[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.09.2020
№ 329
Томск

О признании утратившим силу постановления Администрации Томского района от 06.09.2017 № 196 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Томский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
В связи с утверждением порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Томский район», а также порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества муниципального образования «Томский район» субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  решением Думы Томского района от 26.08.2020 №389,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Томского района от 06.09.2017 №196 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Томский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства».

2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на официальном представительстве Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Томское предместье».
Временно исполняющий полномочия

Главы Томского района

                                    Д.К. Празукин
Н.А. Сивач

40-86-24
_1662891123.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]